Ancheantur felicit
sacra Inscriptio
Generaliter omnium
tempore felicitis Ca
pitaneatus Magnifi
ci Joannis Herbort
de Fulstin et in Co
nnoticzo heredis Ca
stellani Sanoczen et
Capitanei Premisli
en re. In offe tuc
resideh Conesio He
ronimo, Rodzewske
Vicecapto Victorino
Loualsky Yottazio
Castren Premislien

Fine Inscriptio
Sarragationis Casp. Alexy Krabizki de
Sveccim Sarragationis Capitaneatus pnt

Inchoantur felicit
sacra Inscriptio
Generaliter omnium
tempore felicitis Ca
pitaneatus Magnifi
ci Joannis Herbort
de Fulstin et in Co
nnoticzo heredis Ca
stellani Sanoczen et
Capitanei Premisli
en re. In offe tuc
resideh Conesio He
ronimo, Rodzewske
Vicecapto Victorino
Loualsky Yottazio
Castren Premislien

309

Feria scda ante festu
 Natiuitatis Glorio
 se Virginis Marie
 proxima Anno do
 mini Millesimo Qui
 centesimo Sexagesimo
 Nono

1560
 5/15
 Acta in Castro, Bre
 mistren feria scda an
 festu Natiuitatis Ma
 rie Virginis proxia
 Anno domini Millesimo
 Quingentesimo Sexagesimo
 Nono

Marc3 ansly Donat Alio sortu SMA

Nabilis iugla pop Angansu ad officium et acta pntia Castren
 pmissum personalit dicens. Rex den a tunc iudibus suis
 dambus q suis quibusuis proprijs foray suo competantj et se
 pnti iudic dion Castren pmissum quo ad hunc actum plenarie in
 corpore et subiectu dantis men et corpe exno pulam pntie
 Quil in gome q fasons est. Anno Nobili Quento Angansu
 et illud iudicibus bona sua qua vnt totam et integram pntem
 suam in dilla iugla pnti cum omnia meo suo et proprietate et li
 abus eorum bona a dimitijs pntematis fructibus pro
 ventibus ac a dillitibus gualiter commisisse nihil pnti et
 sine iudicibus reseruaru pntematis sed ita lute longe et bre
 cum feruacitate pntem illis tenent subit et possidibile dono
 perpetuo et firmo cabili dedit donavit pntematis et cum
 resignant pntem. Quento Angansu hunc iudicibus et suos
 iudicibus bona predicta tenent subit et possidibile in
 omnia sine dno et proprietate. Anno pntematis nihil ex
 cupiendo iam omnia perpetua et manent. Anno ex no dedit
 nri Quento Angansu realium intronony et actum q pntem
 pntematis bona sua q pntematis et cum pntematis quoniam
 pntematis pntematis pntematis pntematis et se pntem
 bnt cum suis iudicibus pntematis bona sine iudicibus alij obligat
 cum Quento Angansu et illius iudicibus in dicit bona sine do
 nat ab abutis dantis et in dicit pntematis et ex pntematis
 quoniam cum pntematis pntematis et rem dicit pntematis
 alij existit et ab dicit quibusuis iudicibus pntematis
 et possidibile. Cum q pntematis no quoniam fact et pntematis
 tenens quoniam necessarii fuerit lura diffidere et amores
 et alib deas q pntematis bona predicta munda et libera sine
 sub dno tenentibus pntematis etiam pntematis Angansu pntematis
 iudicibus iudicibus alij se obligat cum dno bona sine pntematis
 iudicibus Castren pntematis pntematis ex se dicit Castren pntematis
 et cum dno pntematis ad pntematis tenentibus pntematis
 vel pntematis seu ad pntematis vel pntematis tenentibus pntematis
 pntematis et libentem quod foram pntematis et pntematis fuerit